

# Årsredovisning

för

## Coda Fönsterputs & Städservice AB

556991-6462

Räkenskapsåret

2022-05-01 – 2023-04-30

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2023-10-31.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av:

Christoffer Larm, Styrelseledamot

2023-12-01

Styrelsen för Coda Fönsterputs & Städservice AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-05-01 – 2023-04-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Företaget bildades 2014 och bedriver sedan dess fönsterputs och lokalvård. Företaget har sitt säte i Skövde.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2022/23</b>	<b>2021/22</b>	<b>2020/21</b>	<b>2019/20</b>
Nettoomsättning	587	677	778	991
Resultat efter finansiella poster	147	137	-203	132
Soliditet (%)	43,9	33,1	3,2	47,3

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	50 000	-38 809	136 753	<b>147 944</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-80 000		<b>-80 000</b>
Årets resultat			124 507	<b>124 507</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>-118 809</b>	<b>261 260</b>	<b>192 451</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	17 944
årets vinst	124 507
	<b>142 451</b>
disponeras så att i ny räkning överföres	142 451
	<b>142 451</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not	2022-05-01 -2023-04-30	2021-05-01 -2022-04-30
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		587 338	676 788
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>587 338</b>	<b>676 788</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		-1 545	-19 200
Övriga externa kostnader		-222 659	-242 015
Personalkostnader	2	-203 296	-242 312
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		0	-13 125
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-427 500</b>	<b>-516 652</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>159 838</b>	<b>160 136</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-12 344	-23 383
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-12 344</b>	<b>-23 383</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>147 494</b>	<b>136 753</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>147 494</b>	<b>136 753</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-22 987	0
<b>Årets resultat</b>		<b>124 507</b>	<b>136 753</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2023-04-30</b>	<b>2022-04-30</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	0	0
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		0	108 471
Övriga fordringar		328 222	329 378
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		105 750	1 109
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>433 972</b>	<b>438 958</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		4 018	7 985
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>4 018</b>	<b>7 985</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>437 990</b>	<b>446 943</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>437 990</b>	<b>446 943</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2023-04-30</b>	<b>2022-04-30</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		17 944	-38 809
Årets resultat		124 507	136 753
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>142 451</b>	<b>97 944</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>192 451</b>	<b>147 944</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
Övriga skulder till kreditinstitut		98 500	130 750
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>98 500</b>	<b>130 750</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Förskott från kunder		0	650
Leverantörsskulder		0	945
Skatteskulder		22 987	0
Övriga skulder		116 552	159 154
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		7 500	7 500
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>147 039</b>	<b>168 249</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>437 990</b>	<b>446 943</b>

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider: 5 år.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2022-05-01 -2023-04-30	2021-05-01 -2022-04-30
Medelantalet anställda	1	1

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-04-30	2022-04-30
Ingående anskaffningsvärden	79 500	79 500
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>79 500</b>	<b>79 500</b>
Ingående avskrivningar	-79 500	-66 375
Årets avskrivningar		-13 125
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-79 500</b>	<b>-79 500</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

Skövde 2023-10-30

*Christoffer Larm*  
Christoffer Larm